

Myodynamik ApS

c/o Dr. Paul Adrian Harrison, Thorvaldsensvej 19, 2. th., 1871 Frederiksberg C

CVR-nr. 33 96 05 49
Company reg. no. 33 96 05 49

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2016
1 January - 31 December 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2017.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 2 June 2017.

Adrian Paul Harrison
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146,940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <i>Page</i>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2016</i>	
Anvendt regnskabspraksis	10
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet <i>The company</i>	Myodynamik ApS c/o Dr. Paul Adrian Harrison Thorvaldsensvej 19, 2. th. 1871 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 33 96 05 49 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 29. september 2012 <i>Established: 29 September 2012</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Ejvind Henriksen Adrian Paul Harrison Kjeld Anker Pedersen Ulrik Christian Lauritz Danneskiold-Samsøe
Direktion <i>Managing Director</i>	Adrian Paul Harrison
Revision <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Sentio Holdings ApS

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

The principal activities of the company

Selskabets hovedaktivitet omfatter forskning og udvikling i muskel fitness hos mennesker og dyr.

The Company's main business research and development in muscular fitness for humans and animals

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Årets bruttotab udgør -114.859 mod -198.508 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -311.975 mod -240.223 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

The gross loss for the year is DKK -114,859 against DKK -198,508 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -311,975 against DKK -240,223 last year. The management consider the results unsatisfactory.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Årsrapporten for Myodynamik ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

The annual report for Myodynamik ApS is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).

Generelt om indregning og måling

Recognition and measurement in general

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Income is recognised in the profit and loss account concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs, these including depreciation, amortisation, writedown, provisions, and reversals which are due to changes in estimated amounts previously recognised in the profit and loss account are recognised in the profit and loss account.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Assets are recognised in the balance sheet when the company is liable to achieve future, financial benefits and the value of the asset can be measured reliably.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Liabilities are recognised in the balance sheet when the company is liable to lose future, financial benefits and the value of the liability can be measured reliably.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

At the first recognition, assets and liabilities are measured at cost. Later, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab		
<i>Gross loss</i>	-114.859	-198.508
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	<u>-248.933</u>	<u>-90.122</u>
Driftsresultat		
<i>Operating profit</i>	-363.792	-288.630
2 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>-34.694</u>	<u>-9.068</u>
Resultat før skat		
<i>Results before tax</i>	-398.486	-297.698
Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	<u>86.511</u>	<u>57.475</u>
Årets resultat		
<i>Results for the year</i>	<u>-311.975</u>	<u>-240.223</u>
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from results brought forward</i>	<u>-311.975</u>	<u>-240.223</u>
Disponeret i alt		
<i>Distribution in total</i>	<u>-311.975</u>	<u>-240.223</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
<i>Fixed assets</i>		
3 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
<i>Development projects in progress and prepayments for intangible fixed assets</i>	1.788.175	1.470.076
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.788.175	1.470.076
<i>Intangible fixed assets in total</i>	1.788.175	1.470.076
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	60.000	60.000
Materielle anlægsaktiver i alt	60.000	60.000
<i>Tangible fixed assets in total</i>	60.000	60.000
Andre tilgodehavender		
<i>Other debtors</i>	0	13.913
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	13.913
<i>Financial fixed assets in total</i>	0	13.913
Anlægsaktiver i alt	1.848.175	1.543.989
<i>Fixed assets in total</i>	1.848.175	1.543.989

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer		
<i>Manufactured goods and trade goods</i>	22.008	34.644
Varebeholdninger i alt		
<i>Inventories in total</i>	22.008	34.644
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Amounts owed by group enterprises</i>	87.979	6.250
Tilgodehavende selskabsskat		
<i>Receivable corporate tax</i>	0	234.196
Andre tilgodehavender		
<i>Other debtors</i>	8.935	11.210
Tilgodehavender i alt		
<i>Debtors in total</i>	96.914	251.656
Likvide beholdninger		
<i>Available funds</i>	104	36.041
Omsætningsaktiver i alt	119.026	322.341
<i>Current assets in total</i>		
Aktiver i alt		
<i>Assets in total</i>	1.967.201	1.866.330

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
4 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	100.884	100.884
5 Overkurs ved emission <i>Share premium account</i>	1.334.741	1.334.741
6 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	-559.736	-247.761
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	875.889	1.187.864
Hensatte forpligtelser		
<i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	216.863	233.392
Hensatte forpligtelser i alt <i>Provisions in total</i>	216.863	233.392
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities</i>		
Anden gæld <i>Other debts</i>	874.449	445.074
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	874.449	445.074
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	874.449	445.074
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	1.967.201	1.866.330
7 Eventualposter <i>Contingencies</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	249.551	90.122
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	-618	0
	248.933	90.122
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	2	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	34.694	9.068
	34.694	9.068
3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
<i>Development projects in progress and prepayments for intangible fixed assets</i>		
Kostpris 1. januar 2016		
<i>Cost 1 January 2016</i>	1.470.076	344.721
Tilgang i årets løb		
	318.099	1.125.355
Kostpris 31. december 2016	1.788.175	1.470.076
<i>Cost 31 December 2016</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.788.175	1.470.076
<i>Book value 31 December 2016</i>		
Udviklingen består af videnskabelige udvikling af Curo'en, som anvendes til muskel fitness hos mennesker og dyr.		
<i>The development consists of scientific development of the Curo, which is used for muscle fitness in humans and animals.</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016		
<i>Contributed capital 1 January 2016</i>	100.884	99.875
Kontant kapitaludvidelse		
	<u>0</u>	<u>1.009</u>
	<u>100.884</u>	<u>100.884</u>
5. Overkurs ved emission		
<i>Share premium account</i>		
Overkurs ved emission 1. januar 2016		
<i>Share premium account 1 January 2016</i>	1.334.741	1.035.750
Årets overkurs ved emission		
	<u>0</u>	<u>298.991</u>
	<u>1.334.741</u>	<u>1.334.741</u>
2011: Kontant indskud af startkapital, kr. 20.000 til kurs 100,00		
2011: Indskud til startkapital indbetalt i værdier, kr. 60.000 til kurs 100,00		
2014: Kapitalforhøjelse kr. 8.889,00 indbetalt ved konvertering af gæld, kurs 495,59		
2014: Kapitalforhøjelse kr. 10.986,00 indbetalt kontant, kurs 9.102,49		
2015: Kapitalforhøjelse kr. 1.009,00 indbetalt kontant, kurs 29.732,41		
<i>2011: Cash Contributions of start-up capital, DKK 20,000 at the price of 100.00</i>		
<i>2011: Contribution for start-up capital paid in values, DKK 60,000 at the price of 100.00</i>		
<i>2014: Capital increase DKK 8,889.00 paid by conversion of debt, price 495.59</i>		
<i>2014: Capital increase DKK 10,986.00 Capital paid, price 9,102.49</i>		
<i>2015: Capital increase DKK 1,009.00 Capital paid, price 29,732.41</i>		
6. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2016		
<i>Results brought forward 1 January 2016</i>	-247.761	-7.538
Årets overførte overskud eller underskud		
	<u>-311.975</u>	<u>-240.223</u>
	<u>-559.736</u>	<u>-247.761</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

7. Eventualposter

Contingencies

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sentio Holdings ApS, CVR-nr. 35870539 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Sentio Holdings ApS, company reg. no 35870539 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and it is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

The company is proportionally liable for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends of the jointly taxed companies.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

The liabilities amount to a maximum corresponding to that share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.